PNB FINANCE AND INDUSTRIES LIMITED

January 31, 2020

The Secretary, The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata - 700 001

Sub: Newspaper Advertisement regarding intimation of the Board Meeting

Dear Sirs.

This is in continuation to our communication dated January 30, 2020, wherein accordance with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company had duly intimated the Exchange that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, February 11, 2020, to inter-alia consider, approve and take on record the standalone and consolidated un-audited financial results of the Company for the third quarter (Q3) and nine months period ended December 31, 2019 of the financial year 2019-20.

In this regard, please find enclosed herewith copies of the newspaper clippings duly advertised in two newspapers viz. "Mint" (All Edition) in English and "Pioneer" (Delhi Edition) in Hindi.

Thanking You

Yours Faithfully,

For PNB Finance and Industries Limited

Shweta Saxena

SNA + bay (Company Secretary & Compliance Officer)

New Delhi

(Membership. No.: A18585)

Encl: A/a

१६ दिल्ला, शुक्रवार, 31 जनवरी, 20

रीदाबाद

5

जे पास स्थित एक दुकान पर बीती रात बाइक पर सवार होकर आए दो नकाबपोश वदमाशों ने धावा बोल दिया। बदमाशों ने आते ही दुकानदार पर पिस्तौल तान दी। इसके बाद बदमाशों ने जान से मारने की धमकी देते हुए 50 हजार रुपए लूट लिए और मौंके से फरार हो गए। पीड़ित ब्यक्ति की शिकायत पर पुलिस ने मामला दर्ज कर लिया है।

थाना सारन में दर्ज मामले के मुताबिक जवाहर कॉलोनी में रहने वाले नीतेश शर्मा ने अपनी शिकायत में कहा है कि वह यहां सारन स्कूल के पास



अपनी दुकान चलाता है। इस दुकान में वह मनी ट्रांसफर और अन्य कई तरह के काम करता है। अन्य दिनों की तरह गतदिवस भी वह अपनी दुकान पर बैठकर अपना काम कर रहा था। उसी दौरान रात करीब दस बजे वह दुकान पीएनवी फाइनेंस ऐंड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड सीआईएन एलह्ड्०२९डीएल1947पीएतरी001240, ई-मेल pnbfinanceindustrles@gmail.com पंजीकृत कार्यालय - प्रथम सज, एक्सप्रेस बिल्डिंग, 9-10, बहादुर शाह जफर मार्ग, नई विल्ली-110002 वेनसाइट - www.pnbfinanceandindustries.com; दुरमाय +91-7303495375

सूचना सेवी (स्पीकरण दायित्व तथा प्रकटीकरण जावश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्मनी के निपेशक मण्यत की एक वैठक का आयोजन मंगलवार, 11 फरवरी, 2020 की किया जाएगा, जिसमें अन्य वातों के साथ साथ 31 दिसंबर 2010 को समस्त दिमाही हेतु कम्मनी के स्टैंडजलीन एवं समैकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विसार किया जाएगा तथा उनका अनुसौद्ध

परोक्त जानकारी कम्मनी की येबसाइट <u>www.pnbfinance</u> hadindustries.com पर नी उपलब्ध है तथा इरो नकरता स्टॉक एक्सचेंज लिनिटेड वे थास भी प्रेषित किया

> बोर्ड के खादेश दाश कृते पीएनकी फाइनेंस एँउ इण्डस्ट्रीज सिमिटेर हस्ता /

स्थान नई दिस्ती दिनांक 30 01 2628 श्वेता सक्तेना कम्पनी राचिव

प्रपत्र सं यूआरसी :

वायस आफ द सवाल्ट्र

PNB FINANCE AND INDUSTRIES LIMITED

CIN: L65929DL1947PLC001240; email: pnbfinanceindustries@gmail.com Regd. Office: 1st Floor, Express Building, 9-10, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002 Wobsite; www.pnbfinanceandindustries.com;

Phone: +91-7303495375

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, February 11, 2020 inter alia, to consider and approve, the standalone a consolidated unaudited financial results of Company for the quarter ended December 31, 201 The above information is also available on the website of the Company at www.pnbfinanceandindustries.com and sent to The Calcutta Stock exchange Limited.

By Order of the Board For PNB Finance and Industries Limited

Place: New Delhi Date: 30/01/2020

Sd/-Shweta Saxona Company Secretary

New

Delh

Profit Profit. Invest Investi

Bajaj Hold Registered

This is an a As required



Mr. Land